

Министерство финансов Республики Алтай

Чаптынова ул., д.24, г. Горно-Алтайск, 649000 тел. (388-22) 2-26-21, факс (388-22) 2-32-95 E-mail: info@mf.altai.gov.ru www.minfin-altai.ru ОКПО 00078212, ОГРН 1020400753438 ИНН/КПП 0411005460/041101001

Алтай Республиканын акча-манат министерствозы

Чаптыновтын ор., т.24, Горно-Алтайск к., 649000 тел. (388-22) 2-26-21, факс(388-22) 2-32-95 E-mail: info@mf.altaigov.ru www.minfin-altai.ru ОКПО 00078212, ОГРН 1020400753438 ИНН/КПП 0411005460/041101001

ПРИКАЗ

«<u>21</u>» апреля 2023 г. № <u>01-01</u>-10-00082

г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в раздел III Положения об Общественном совете при Министерстве финансов Республики Алтай

Приказываю:

Внести в раздел III Положения об Общественном совете при Министерстве финансов Республики Алтай, утвержденного приказом Министерства финансов Республики Алтай от 6 ноября 2020 г. № 263-п, следующие изменения:

- а) в абзаце первом пункта 18 слова «кабинет № 109 (далее кабинет № 109)» заменить словами «кабинет № 122 (далее кабинет № 122)»;
- б) в пункте 19 слова «в кабинет № 109» заменить словами «в кабинет № 122».

Исполняющий обязанности министра

М.В. Прядко